
BRUT 1-6
59 21
59 21
60 21
61 21
62 19
62 20
62 20
62 21
62 23
63 20
63 20
63 21
64 19
64 21
65 21
65 24
66 22
68 23
68 23
69 23
69 24
69 24
69 25
69 24
70 25
72 24
73 24
74 25
75 25
76 26
78 26
80 26
82 27

Formule : scramble à deux

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - BRUT

11
2 4674 Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre 54.8 31 10
1 4668 Bonvin André-Clovis / Duc Alain-Bernard 51.8 30

11
4 4673 Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René 57.2 31 10
3 4682 Rey Denis / Rey Julien 50.6 30

10
6 4671 Duc Stéphane / Romailler Jean-François 55.3 30 11
5 4666 Duc Jean-Daniel / Pralong Frédéric 56.3 30

11
8 4661 Bonvin Clément / Rudaz Jean-Claude 56.8 31 10
7 4687 Barras Madeleine / Barras Léonard 51.4 31

12
10 4658 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 53.8 29 10
9 4690 Furrer Otto / Pasquiet Virginie 53.3 32

9
12 4676 Barras Gaston / Cordonier Nicolas 56.1 33 10
11 4651 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 54.3 31

10
14 4670 Salamin Gérard / Salamin Romain 52.3 33 10
13 4685 Cordonier Jacques / Cordonier Pauline (J) 54.5 31

11
16 4689 Bonvin Sylvain / Lagger André 56.4 33 11
15 4672 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 54.5 32

11
18 4684 Rey Amalia / Rey Prosper 59.4 33 12
17 4686 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 58.3 35

9
20 4688 Bonvin Bruno / Mittaz Jean-Claude 59.3 34 11
19 4667 Lagger Marlyse / Romailler Michèle-Rose 56.6 35

13
22 4653 Barras Gustave / Furrer Béa 61.2 35 13
21 4665 Pralong Lionel  / Pralong Théodore 57 34

14
24 4657 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sandra 61.4 37 12
23 4654 Clivaz Noël / Rielle Freddy 58.6 36

15
26 4681 Rey Frédéric / Robefroid Pierre-Yves 58.5 36 12
25 4659 Mudry Liliane / Pasquiet David 60 36

12
28 4652 Anthamatten Christelle  / Anthamatten Katia 60.5 38 11
27 4669 Salamin Florian / Massy Christian 60.6 34

13
30 4662 Bonvin Hanny / Bonvin Sylvie 63.7 39 13
29 4683 Bonnet Gil / Mayoraz Frédéric 61.6 37

1333 4656 Gini Susanne / Riedo Gérald 68.5 39

12
32 4664 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 66.5 38 12
31 4680 Rey Adrien / Rey Bernard 68.3 38

Coups du retour
Rang Numéro Nom - prénom NET 1-9 1-3

Compétition : Open de Noas du 20.10.2019



NET 1-6
50.6 21
51.8 21
52.3 21
54.8 21
55.3 20
56.1 21
56.3 19
56.4 24
56.8 21
57 24
57.2 21
58.3 22
58.5 24
58.6 25
59.3 23
60.6 24
61.6 25
68.3 26

NET 1-6
51.4 20
53.3 23
53.8 20
54.3 20
54.5 19
54.5 21
56.6 23
59.4 23
60 25
60.5 25
61.2 24
61.4 24
63.7 26
66.5 26
68.5 2739 13

Coups du retour

10

12
13
14

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Hommes

Golf public 9 trous NOAS Chermignon - NET Mixtes / Dames

37 12
4662 Bonvin Hanny / Bonvin Sylvie 76 39 13
4664 Tschäppät Beatrice / Tschäppät Henri 80 38 12

4652 Anthamatten Christelle  / Anthamatten Katia 74 38 11
11 4653 Barras Gustave / Furrer Béa 69 35 13

8 4684 Rey Amalia / Rey Prosper 68 33 12
9 4659 Mudry Liliane / Pasquiet David 70 36 15

6 4672 Berclaz Elisabeth / Berclaz Emmanuel 65 32 11
4667 Lagger Marlyse / Romailler Michèle-Rose 68 35 9

31 9
5 4685 Cordonier Jacques / Cordonier Pauline (J) 64 31 10

2 4690 Furrer Otto / Pasquiet Virginie 62 32 12
3 4658 Heinzmann Frida / Heinzmann Hildebert 63 29 10

BRUT 1-9 1-3
1 4687 Barras Madeleine / Barras Léonard 62 31 11

12
17 4683 Bonnet Gil / Mayoraz Frédéric 75 37 13
18 4680 Rey Adrien / Rey Bernard 78 38 12

12
14 4654 Clivaz Noël / Rielle Freddy 69 36 14
15 4688 Bonvin Bruno / Mittaz Jean-Claude 69 34 11

13
11 4673 Cordonier Clovis / Cordonier Georges-René 61 31 10
12 4686 Rey Edmond / Rey Michel (Ollon) 66 35 11

10
8 4689 Bonvin Sylvain / Lagger André 65 33 11
9 4661 Bonvin Clément / Rudaz Jean-Claude 62 31 10

10
5 4671 Duc Stéphane / Romailler Jean-François 62 30 11
6 4676 Barras Gaston / Cordonier Nicolas 63 33 10

11
2 4668 Bonvin André-Clovis / Duc Alain-Bernard 59 30 11
3 4670 Salamin Gérard / Salamin Romain 64 33 10

Coups du retour

Rang Numéro Nom - prénom BRUT 1-9 1-3
1 4682 Rey Denis / Rey Julien 60 30

16 4669 Salamin Florian / Massy Christian 73 34

13 4681 Rey Frédéric / Robefroid Pierre-Yves 72 36

10 4665 Pralong Lionel  / Pralong Théodore 69 34

7 4666 Duc Jean-Daniel / Pralong Frédéric 62 30

4 4674 Bonvin Géo / Bonvin Jean-Pierre 59 31

Rang Numéro Nom - prénom

7

4657 Bonvin Martial  de Sylvain / Bonvin Sandra 69

15 4656 Gini Susanne / Riedo Gérald 82

4 4651 Bonvin Myriam / Holzer Patrick 63






